

מדיניות חברות השיט בנושא חיות מחמד באניות קרוזים

Posted on 15 בנובמבר 2018 by עוזי בכר



אם חשבתם אי פעם להביא אתכם לחופשת השיט את מוקי ומיצי אז דעו לכם שזה לא רעיון מבריק, למעט מקרים של כלבי נחיה או בחברת שיט אחת בלבד

Categories: טיפים, ראשי

Tag: קווין מרי 2, חיות מחמד, קניורד, חיות בטיסה, חיות בהפלגות

צירופן של חיות מחמד לבעליהן בכלי תחבורה היא סוגיה מורכבת שעולה חדשות לבקרים לכותרות ויש לה חוקים והגבלות. לדוגמא, באתר חברת התעופה אל על תמצאו הנחיות לגבי הטסת חיות מחמד (כלבים, חתולים וציפורים אקזוטיות) בתא הנוסעים: משקל של עד 8 ק"ג (כולל כלוב) ועד שתי חיות מחמד בכלוב אחד, בתנאי שמשקלן הכולל לא יעלה על 8 ק"ג, ליידע מראש את חברת התעופה, לדאוג לאישור הטסה מהשירותים הווטרינרים ועוד.

במקרה של הטסת כלבי נחיה/ סיוע / תמיכה נפשית המלווים נוסע, הם ללא עלות בתא הנוסעים או בתא המטען בכפוף לאישור מגורם מטפל ואישורים ווטרינריים דרושים. לגבי העלויות: 100\$ לבעל חיים עד 8 ק"ג, 200\$ למשקל בין 9 ק"ג ל-50 ק"ג וכך הלאה.

באניות הקרוזים הדבר שונה, חברות השיט לא מאפשרות לצרף לחופשה השיט חיות מחמד, למעט במקרים של כלבי

נחייה ובאנייה אחת של חברת קרוזים אחת.



אורח בהפלגה טרנסאטלנטית באנייה קווין מרי 2. צילום קיונרד אילו חברות שיט מאפשרות לצרף חיות מחמד להפלגות ?

כשמדובר באניות קרוזים, רק קיונרד קרוזס הבריטית מתאגיד קרניבל מאפשרת לצרף חיות מחמד להפלגה ובאנייה אחת בלבד, קווין מרי 2, בהפלגה במסלול הטרנס-אטלנטי שבין סאות'המפטון לניו יורק. זה עדיין לא אומר שכל בני המשפחה יפנקו את כלבכם הנאמן בקבינה האישית, אלא הוא יהיה סגור במתחם ייעודי, שם הוא יטופל ע"י צוות האנייה על פי ההוראות המקדימות שלכם בנושא סוג מזון, הרגלים וכדומה. ניתן יהיה גם לבקר אותו במהלך היום על פי לוחות זמנים המתואמים ע"י צוות האנייה.

חובה לדאוג להזמנה מבעוד מועד ובהקדם האפשרי בשל מספר חיות המחמד המוגבל שניתן לארח בהפלגה אחת. חברת קיונרד ממליצה לבצע את ההזמנה לפחות שנה מראש אם אתם מעוניינים לצרף את ידידכם הנאמן, רק קחו לתשומת לבכם שהמחירים הם לא זולים בלשון המעטה: בין 500 ל-1,000 דולר לכלב ובין 1,000 ל-1,600 דולר לחתול. חתולים נדרשים לשני תאי אחסנה, אחד לשהייה ואחד לצרכים. ניתן גם לארח שני בעלי חיים בכלוב אחד, בתנאי שמדובר בחיות מחמד סטנים.



Depositphotos צילום גם בקרוזים. **כלב נחייה: ידידו הנאמן של האדם גם בקרוזים. צילום Depositphotos**
מקרים יוצאי דופן בהם רשאים להצטרף להפלגה חיות מחמד

למרות האיסור הגורף של חברות הקרוזים לחלוק חופשת שיט עם אהוביכם הצועדים על ארבע, ישנם תמיד מקרים יוצאים מן הכלל, שהנפוץ ביניהם הם כלבי הנחייה.

במקרים של כלבי נחייה, מומלץ להתעדכן מראש באמצעות יועץ השיט או באתרי האינטרנט של חברות הקרוזים מהי המדיניות הנדרשת להבאת כלב נחייה בנושא זמן הודעה מראש, מזון, מיטה וכדומה.

לעיתים חברות הקרוזים נאלצות להתמודד עם נוסעים הטוענים כי ברצונם לצרף כלב נחייה למרות שבפועל לא מדובר באמת בכלב נחייה.

לידיעת אוהבי חיות מחמד וקרוזים, ישנן מעט מאוד הפלגות, בעיקר בארה"ב, של ארגוני מגדלי כלבים או חתולים, בהם עדיין לא ניתן להביא אתכם את חייית המחמד - אבל לפחות תוכלו לראות תמונות ולדבר על חיות המחמד האהובות שלכם.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet